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Du er ved at købe et produkt, der ikke er enkelt og kan være vanskeligt at forstå. 
 

Hvad dette produkt drejer sig om? 
 

Type: Dette produkt er et uforrentet gældsbrev, der betales til ihændehaveren i henhold til schweizisk lovgivning og er 
fuldt sikret med beholdninger i Bonk (BONK). Produktet er noteret på SIX Swiss Exchange og kan også optages 
til handel på andre regulerede markeder eller multilaterale handelsfaciliteter. 

 

Løbetid: Produktet er ikke underlagt en fast løbetid. 
 

Mål: Formålet med dette produkt er at give investorer eksponering mod udviklingen i Bonk (BONK). Produktet er 
fuldt sikret af de underliggende kryptoaktiver. Referencens pris er baseret på prisdata fra Kaiko Data, en 
uafhængig global leverandør af kryptomarkedsdata. Enheder udstedes og indløses kun via autoriserede 
deltagere mod levering af de underliggende aktiver. Autoriserede deltagere er enheder, der har tilladelse til at 
skabe eller indløse enheder i et ETP. Detailinvestorer kan kun købe eller sælge produktet på det sekundære 
marked gennem regulerede børser. Alternativt kan detailinvestorer anmode om indløsning i fiatvaluta (CHF) 
direkte hos udstederen på årsdagen for programmets start. Alle aktiver knyttet til produktet er pantsat til en 
sikkerhedstrustee, der handler på vegne af investorerne. En uafhængig forvalter er udpeget af udstederen til at 
holde sikkerhedsrettighederne til aktiverne hos depotbankerne på vegne af nuværende og fremtidige 
indehavere. 

 

Påtænkt detailinvestor: Dette produkt er beregnet til informerede detailinvestorer, som: 
(i) er i stand til at bære et totalt tab af deres investering og ikke søger kapitalbeskyttelse; 
(ii) har specifik viden og erfaring med investering i lignende produkter og finansielle markeder; 
(iii) søger eksponering mod det eller de underliggende aktiver og har en investeringshorisont, der stemmer 
overens med den anbefalede minimumsperiode; 
(iv) er bevidste om, at produktets værdi kan svinge betydeligt på grund af det underliggende aktivs volatilitet og 
har tilstrækkelig tid til aktiv overvågning og håndtering af investeringen. 

 

Hvilke risici er deg, og hvilke afkast kan jeg få? 

 
 

 

Lavere risiko  Højere risiko 

I forbindelse med risikoindikatoren antages det, at du beholder produktet i 1År. Den faktiske risiko kan variere betydeligt, hvis du 
indløser før tid, og du kan få mindre tilbage Du kan muligvis have svært ved at sælge produktet, eller du må måske sælge til en kurs, 
der har betydelig indvirkning på, hvor meget du får tilbage. Den summariske risikoindikator angiver dette produkts risikoniveau i forhold til 
andre produkter. Den viser sandsynligheden for, at produktet vil tabe penge på grund af bevægelser i markedet, eller fordi vi ikke er i stand til 

at betale dig. 

Vi har klassificeret dette produkt som 7 ud af 7, som er den højeste risikoklasse. Dermed vurderes de mulige tab fra de fremtidige resultater på et 
meget højt niveau, og dårlige markedsbetingelser vil med stor sandsynlighed påvirke fondens evne til at betale dig.  

Vær opmærksom på valutarisiko. Du vil modtage betaling i en anden valuta, så det endelige afkast, som du modtager, afhænger af valutakursen mellem 
de to valutaer. Denne risiko er ikke omfattet af den ovenstående indikator. Væsentlige risici, der ikke er medtaget i den summariske risikoindikator, er: 
manglende konsensus omkring kryptoaktivers juridiske status og regulering samt risici forbundet med spirende teknologi og kryptoprotokoller. Dette 
produkt indeholder ikke nogen beskyttelse mod den fremtidige udvikling i markedet, så du kan tabe noget af eller hele din investering. Hvis vi ikke er i stand 
til at betale, hvad vi skylder, og hvis de beløb, der skal betales til dig efter salg af sikkerhedsstillelsen, er utilstrækkelige, kan du miste hele din investering. 

 

 

 

 

 
 

Produkt  
Produkt: Bonk ETP (BONK) 

Producent: Bitcoin Capital AG 

ISIN: CH1473047681 

Websted: www.bitcoincapital.com 

Kontakt: Yderligere oplysninger kan fås telefonisk på +41 41 710 04 54. 

Der findes ingen ansvarlig myndighed for dette dokument med central information. 
Dette dokument med central information blev senest opdateret den 28.07.2025. 

Formål 
Dette dokument indeholder central information om dette investeringsprodukt. Dokumentet er ikke markedsføringsmateriale. Informationen kræves i 
henhold til lovgivningen for at hjælpe dig med at forstå arten af samt risici, omkostninger, potentielle gevinster og tab ved dette produkt og hjælpe dig 
med at sammenligne det med andre produkter. 

http://www.bitcoincapital.com/
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Resultatscenarier 
Det, du får ud af dette produkt, afhænger af de fremtidige markedsresultater. Den fremtidige markedsudvikling er usikker og kan ikke forudsiges præcist. 
De viste ufordelagtige, moderate og fordelagtige scenarier er fiktive under anvendelse af de værst tænkelige, de gennemsnitlige og de bedste resultater 
for produktet / et passende benchmark inden for de seneste 10 år. Markederne kan udvikle sig meget forskelligt i fremtiden.  

 
 
 
 
 
 

Anbefalet investeringsperiode: 1 År 
Investering: 10 000 CHF                                                                             1 År 
Scenarier 
Minimum: Der er ikke noget garanteret minimumsafkast. Du risikerer at miste en del af eller hele din investering. 

Stress 
Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger  

Gennemsnitligt afkast hvert år 

CHF 0 

 
-100% 

Ufordelagti 
Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger  

Gennemsnitligt afkast hvert år 

CHF 4004 

 
-59,96% 

Moderat 
Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger  

Gennemsnitligt afkast hvert år 

CHF 6426 

 
-35,74% 

Fordelagtig 
Hvad du eventuelt får tilbage efter omkostninger  

Gennemsnitligt afkast hvert år 

CHF 23 327 

 
+133,27% 

 
 
 
 
 

De viste tal inkluderer alle omkostninger ved selve produktet, men inkluderer måske ikke alle de omkostninger, som du betaler til din rådgiver eller forening. 
Der tages ikke højde for dine personlige skatteforhold, som også kan have betydning for, hvor meget du får tilbage. 
 

Stressscenariet viser, hvad du kan få tilbage under ekstreme markedsforhold. 
 

Ufordelagtig: Denne type scenarie opstod for en investering mellem 03-2024 og 03-2025. 
 

Moderat: Denne type scenarie opstod for en investering mellem 06-2024 og 06-2025. 
 

Fordelagtig: Denne type scenarie opstod for en investering mellem 01-2024 og 01-2025. 
 
Hvad sker der, hvis 21Shares AG ikke er i stand til at foretage udbetalinger? 
Udstederen er et special purpose vehicle (SPV) uden egne operationelle forretningsaktiviteter. Dets eneste formål er udstedelsen af dette produkt. Hvis 
udstederen misligholder sine forpligtelser, kan de aktiver, der opbevares i sikkerhedskontoen, realiseres for at opfylde sine forpligtelser over for 
investorerne. Provenuet fra realiseringen fordeles i henhold til den betalingsrangorden, der gælder for produktet, hvor investorer har første prioritet. 
Provenuet kan dog være utilstrækkeligt til fuldt ud at opfylde alle forpligtelser. I så fald kan du lide tab op til hele det investerede beløb. 
 
Produktet giver dig rettigheder til de deponerede kryptovalutaer eller til de sikkerheder, der holdes af sikkerhedstrusteeen gennem udstederens depot- 
og værdipapirkonti. Ugunstige udviklinger vedrørende disse sikkerheder kan påvirke udstederens evne til at opfylde sine forpligtelser i henhold til 
produktet. Der er ingen forpligtelse til at foretage yderligere indbetalinger. Produktet er heller ikke dækket af noget investorbeskyttelses- eller 
garantisystem. 
 
Hvilke omkostninger er der?  
Den person, der rådgiver dig eller sælger dig dette produkt, kan opkræve yderligere omkostninger. Hvis det er tilfældet, oplyser denne person dig om 
disse omkostninger og om, hvordan din investering påvirkes heraf. 
 
Omkostninger over tid 
 
Tabellerne viser de beløb, der tages fra din investering til dækning af forskellige typer omkostninger. Disse beløb afhænger af, hvor meget du investerer, 
hvor længe du ligger inde med produktet og hvor godt produktet udvikler sig. De beløb, der vises her, er fiktive og baseret på et eksempel på 
investeringsbeløb og forskellige mulige investeringsperioder 
 
Vi har antaget: 

- I det første år vil du kunne få det investerede beløb tilbage (0 % i årligt afkast). I de andre investeringsperioder har vi antaget, at produktet 
udvikler sig som vist i det moderate scenarie 

- Der er investeret CHF 10 000. 
 

Investering: 10 000 CHF Ved exit efter 1 År 

Samlede omkostninger 150 CHF 

Omkostningsmæssig konsekvens 1,50% 

(*) Dette illustrerer, hvordan omkostningerne reducerer dit afkast hvert år i løbet af investeringsperioden. Det viser f.eks., at ved exit i forbindelse med 
den anbefalede investeringsperiode, forventes det gennemsnitlige afkast pr. år at være 0,00 % før omkostninger og -1,50 % efter omkostninger. 
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Omkostningernes sammensætning 
 

 Engangsomkostninger ved oprettelse eller exit Ved exit efter 1 År 

 Oprettelsesomkostninger 0,00% af det beløb, du betaler ved investeringens begyndelse. Vi 
opkræver ikke et indtrædelsesgebyr for dette produkt men den 
person, der sælger dig dette produkt, kan gøre det*. 

0 CHF 

 Exitomkostninger 0,00% af din investering, inden du får den udbetalt. Vi opkræver ikke 
et exitgebyr for dette produkt men den person, der sælger dig dette 
produkt, kan gøre det*. 

0 CHF 

Løbende omkostninger 

Forvaltningsgebyr er og andre 
administrations- eller 
driftsomkostninger 

1,50% af værdien af din investering pr. år. Dette er et skøn baseret på 
de faktiske omkostninger i det seneste år. 

150 CHF 

Transaktionsomkostninger 0,00% af værdien af din investering pr. år. Dette er et skøn over de 
påløbne omkostninger ved køb og salg af de underliggende 
investeringer i forbindelse med produktet. Det faktiske beløb vil 
variere afhængigt af, hvor meget vi køber og sælger 

0 CHF 

Yderligere omkostninger afholdt på særlige betingelser 

Resultatgebyrer Der er ikke noget resultatgebyr for dette produkt 0 CHF 

Hvor længe bør jeg beholde det, og kan jeg tage penge ud undervejs? 
Anbefalet investeringsperiode:   1 År 
 
Da det eller de underliggende papirer er meget volatile, bør investorer holde konstant øje med produktets værdi, da pludselige ændringer i værdien kan 
være hyppige og pludselige. Detailinvestorer kan sælge produktet på børsen i andre tilfælde end ved usædvanlig markedsaktivitet eller i tilfælde af tekniske 
afbrydelser. Du kan også anmode udstederen om at få indløst produktet til kontanter på årsdagen for udstedelsesprogrammet. 
 
Hvordan kan jeg klage? 
Hvis du ønsker at klage over salget af produktet, bør du rette din klage til den formidler eller forhandler, der har solgt dig produktet. Hvis din klage 
vedrører andre aspekter af dette produkt: 
 

1. kan du kontakte producenten via e-mail: hello@bitcoincapital.com 
2. du kan indsende en skriftlig klage til udstederen på følgende adresse: Bitcoin Capital AG, Gubelstrasse 24, 6300 Zug, Schweiz 

 
Indgivelsen af en klage påvirker ikke din ret til at indlede retslige skridt. I tilfælde af en tvist kan du kontakte vores klageinstans: FINOS AG, info@finos.ch, 
+41 44 552 08 00 
 
Anden relevant information 
Vi er forpligtet til at stille yderligere dokumenter til rådighed for dig, såsom det aktuelle produktprospekt og årsrapporten. Disse dokumenter og 
yderligere produktoplysninger kan findes online på www.bitcoincapital.com eller fås ved at kontakte producenten via e-mail: hello@bitcoincapital.com. 
 
Produkterne er børshandlede instrumenter, som ikke kvalificerer som andele i en kollektiv investeringsordning i henhold til de gældende bestemmelser i 
den schweiziske lov om kollektive investeringer (KAG) og er ikke godkendt i henhold til denne lov. Produkterne er derfor hverken underlagt KAG eller 
under opsyn eller godkendelse af det schweiziske finanstilsyn (FINMA). Investorer nyder derfor ikke godt af den særlige investorbeskyttelse, som KAG 
giver. 

 

http://www.bitcoincapital.com/
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